

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

02 октября 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

02 октября 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:
Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»
110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:
Спец одежда, согласно приложения «1, № 250
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии


_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


_____ Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии


_____ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии


_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


_____ Ланцева Л.Н.

№ пп	Наименование закупаемых товаров	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС тенге	Стоимость без НДС тенге
1	Костюм утепленный из хлопчатобумажной ткани	Костюм комбинированный из деталей ярко-василькового и темно-синего цвета. Комплектация: куртка и полукомбинезон. Материал: смесовая ткань усиленного саржевого переплетения нитей, 35% хлопок, 65% полиэстер, плотность 210 гр. Ветрозащитная ткань между основной тканью и утеплителем. Область груди, спины, нижний воротник из флиса. По низу рукава трикотажные напульсники. Дополнительный слой утеплителя (100 гр.) к стандарту.	компл.	441	25 000,00	11 025 000,00
2	Куртка утепленная из хлопчатобумажной ткани	Куртка комбинированная из деталей ярко-василькового и темно-синего цвета. Материал: смесовая ткань усиленного саржевого переплетения нитей, 35% хлопок, 65% полиэстер, плотность 210 гр. Ветрозащитная ткань между основной тканью и утеплителем. Область груди, спины, нижний воротник из флиса. По низу рукава трикотажные напульсники. Дополнительный слой утеплителя (100 гр.) к стандарту.	компл.	5	17 000,00	85 000,00
3	Халат из хлопчатобумажной ткани	Халат комбинированный из деталей темно-синего и светло-серого цвета. На полочке расположены верхние и боковые накладные карманы с клапанами на пуговицу. Материал: Ти-Си 65% ПЭ+35% ХБ, ВО, пл. 120 г/м2	шт	3	7 000,00	21 000,00
4	Жилет сигнальный 2 класса защиты	Жилет прямой с закругленными бортами и накладными карманами по бокам. Светоотражающие полосы по линии груди.	шт	6	3 500,00	21 000,00
5	Валенки с резиновым низом	Валенки серые из 100% грубой шерсти. Резиновая подошва привулканизирована горячим способом.	пар	309	6 000,00	1 854 000,00
6	Валенки	Валенки серые из 100% грубой шерсти.	пар	10	5 000,00	50 000,00
7	Рукавицы утепленные х/б	Ткань - двунитка 200г/см2, наладонник - бязь с ПВХ, утеплитель - искусств мех.	пар	1354	900,00	1 218 600,00
8	Перчатки	Морозостойкие, х/б с защитным покрытием, с шерстяным вкладышем.	пар	39	3 500,00	136 500,00
Всего						14 411 100,00